SNACK i

& P1ZZAS VACANCES

# N
Sur commande aupres du bar
SNACKING
FRITES CHUNKS DE POULET - 6.00€
Petite barquette - 3.80€ (Filets de poulet panés)

Grande barquette - 5.90€

FRICADELLE ET FRITES - 5.50€

SALADE CAESAR - 13.50€ BURGER CLASSIQUE - 8.00€
(Salade, poulet pané, parmesan, tomates, (Cheddar, §teak hache, salade,
oeuf dur, anchois, sauce césar) tomates, oignons sauce burger)

NOS PIZZAS

MARGARITA

Tomate, mozzarella, olives, origan
REINE

Tomate, mozzarella, jambon, champignons, olives, origan
ORIENTALE

Tomate, mozzarella, poivrons, merguez, olives
BIQUETTE

Créme, mozzarella, chévre, noix, miel, olives
HAWAI

Tomate, mozzarella, jambon, ananas
BURRATINA

Tomate, mozzarella, burrata, roquette, jambon serrano,
copeaux de parmesan, olives, origan

SAUMON
Creme, saumon fumé, mozzarella, parmesan, origan

CARBONARA
Créme, mozzarella, lardons, oignons, parmesan, oeuf

BOISEE

Créme, poulet, mozzarella, poivrons, oignons, olives, sauce cheddar

ARDECHOISE
Creme, mozzarella, caillettes, chévres, parmesan, olives, origan

10.50€

13.00€

14.00€

14.50€

14.00€

16.00€

15.00€
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15.00€




